



महाराष्ट्र अक्यूपंकवर परिषद, मुंबई Maharashtra Council of Acupuncture

202, 2nd Floor, Administrative/ Superintendent office Bldg,
Cama and Albless Hospital, Mahapalika Marg, Mumbai 400 001
Tel. : 022-22620376 | Email : mahacucouncil@gmail.com | Web : www.mahacucouncil.org



क्र.मअॅप/ प्रथम सत्र/पेपर पुनःतपासणी अर्ज/५२५ /२०२५

दिनांक-०५/०८/२०२५



प्रति,
प्राचार्य/संस्थाप्रमुख,
संलग्नीत अक्यूपंकवर संस्था,

विषय:- महाराष्ट्र अक्यूपंकवर परिषदे अंतर्गत शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ प्रथम वर्ष प्रथम सत्र अक्यूपंकवर चिकित्सा पदविका अभ्यासक्रम परिक्षेच्या उत्तरपत्रिका पुनःतपासणी अर्ज भरण्याबाबत.

महाराष्ट्र अक्यूपंकवर परिषदे अंतर्गत शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ प्रथम वर्ष प्रथम सत्र अक्यूपंकवर चिकित्सा पदविका अभ्यासक्रमाचा निकाल दिनांक १ ऑगस्ट २०२५ रोजी परिषदेच्या www.mahacucouncil.org संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात आलेला आहे. सदर निकालाबाबत प्राचार्य आणि विद्यार्थ्यांना उत्तरपत्रिका पुनःतपासणी करावयाच्या असल्यास दि. ०६/०८/२०२५ ते दि. १२/०८/२०२५ दरम्यान ऑनलाईन अर्ज प्रक्रिया सुरु करण्यात येत आहे. पुनःतपासणी साठी परिषदेने निश्चित केलेले प्रती विषय तपासणी शुल्क रु. ५००/- परिषदेकडे ऑनलाईन भरणे आवश्यक आहे.

ज्या संस्थामधील विद्यार्थ्यांना/संस्थांना उत्तरपत्रिकांची पुनःतपासणी करावयाची आहे त्यांनी ऑनलाईन अर्ज परिषदेच्या www.mahacucouncil.org संकेतस्थळावरून भरावा. त्यासाठी खालील सुचनांचा वापर करावा.

- Go to www.mahacucouncil.org council website >> Home Page >> See the right hand side **services** tab and click to **Application for revaluation of 1st Sem. Subject**
- On new page 1st box enter your 1st sem. exam seat no. or Student enrollment no. >> select your subject>> click to submit & pay Rs.500/-
- Proceed to payment >> select your payment mode >> pay the payment

(नारायण नवल)

प्रबंधक

महाराष्ट्र अक्यूपंकवर परिषद, मुंबई



महाराष्ट्र अक्युपंचर परिषद, मुंबई Maharashtra Council of Acupuncture

202, 2nd Floor, Administrative/ Superintendent office Bldg,
Cama and Albless Hospital, Mahapalika Marg, Mumbai 400 001
Tel. : 022-22620376 | Email : mahacucouncil@gmail.com | Web : www.mahacucouncil.org



No.: MCA/First Semester/Paper Revaluation Application/ 525/2025

Date: 05/08/2025

To,
The Principal / Head of Institution
Affiliated Acupuncture Institute

Subject: Filling of Application for Answerbook Revaluation of First Year,
First Semester, Diploma in Acupuncture Therapy Examination
2024-25.

Respected Sir/Madam,

The results for the **First Year, First Semester Diploma in Acupuncture Therapy Examination** for academic year **2024-25**, under the Maharashtra Council of Acupuncture, have been published on **1st August, 2025** on the Council's official website: **www.mahacucouncil.org**.

This is to inform all Principals and students those who wish to apply for **revaluation** of their answerbook can do so **online between 6th August 2025 to 12th August 2025**. The revaluation fee will be **₹500 per subject**, payable online.

Students of your institution who intend to apply for revaluation **must fill the online application on www.mahacucouncil.org**, and follow the instructions below.

- Go to www.mahacucouncil.org council website >> Home Page >> See the right hand side **services tab** and click to **Application for revaluation of 1st Sem. Subject**
- On new page 1st box enter your **1st sem. exam seat no. or Student enrollment no.**
>> select your subject>> click to submit & pay Rs.500/-
- Proceed to payment >> select your payment mode >> pay the payment

(Narayan Nawale)

Registrar

Maharashtra Council of Acupuncture, Mumbai